[image: ГЕРБ МОСКВА]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.06.2024
	пгт Ольга
	№
	390

О  внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа  от 16.10.2023 № 812 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа»

 В соответствии с  Федеральными законами  от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», Методическими рекомендациями по созданию, оснащению, подготовке и применению нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне (утв. МЧС России 02.12.2021 № МР-ВЯ-1), руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 16.10.2023 № 812 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И.о. главы Ольгинского
муниципального округа                                                                      Л.Ю. Володина

    Приложение №2
к постановлению Ольгинского
                   муниципального округа
                    от 16.10.2023 № 812

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, создающих нештатные формирования
по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне,
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	ФИО,
руководителя, тел.

	1.
	Ольгинский ЛТЦ ПАО «Ростелеком»
	Карпухин
Дмитрий  Владимирович
8(42376) 9-23-30, 9-15-99

	2.
	Ольгинский РЭС АО «Кавалеровская электросеть»
	Портнягин
Владимир Петрович
 8(42376) 9-11-10, 9-12-88

	3.
	УК ООО «Восток»
	Кавалева
Марина Станиславовна
8(42376) 9-24-13

	4.
	 филиал Ольгинский  АО «Примавтодор»
	Петров
Александр Анатольевич
8(42376) 9-17-39

	5.
	Ольгинский участок АО «ДРСК» «ПЭС»
	Алиева
Ирина Владимировна
8(42375) 9-70-88, 9-19-10
Попович
Александр Сергеевич
раб. 8952178836

	6.
	МУП «ЖКХ п. Ольга»
	Лисеенко
Александр Сергеевич
8(42376) 9-24-25

	7.
	МКУ «ХОЗУ» администрации Ольгинского муниципального округа
	Иванченко
Александр Анатольевич
 8(42376) 9-10-52

	8.
	ООО «Милоградовское – 1»
	Андрюк
Василий Михайлович
8(42376) 9-68-55, 9-68-81

	9.
	АО «Ольгалес»
	Осколков
Сергей Владимирович
8(42376) 9-11-21

	10.
	АО ННК «Нефтепродукт»
	Чурова
Светлана Валентиновна
8(42376) 9-14-64

	11.
	ИП Глушко И.Ю.
	Глушко
Иван Юрьевич
8(42376) 9-52-49

	12.
	ООО «Моряк-Рыболов»
	Жестовский Александр Александрович
8(42376) 9-62-22

	13.
	Администрация Ольгинского муниципального округа
	Ванникова Екатерина Эдуардовна
8(42376) 9-24-00

	14.
	Администрация Ольгинского муниципального округа
	Чевтаева Анна Васильевна
8(42376) 9-13-44

	15.
	МКУ «ГО,ЧС и ЕДДС»
	Оперативный дежурный
8(42376)9-12-96
112

image1.jpeg